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Результат оценки эффективности налогового расхода

Сельского поселения Шушнурский сельсовет
	Наименование налога
	Целевая категория плательщиков налогов, для которых предусмотрены налоговые льготы, освобождения и иные преференции
	Период, за который проводится оценка эффективности
	Эффективная/неэффективная льгота
	Предложение по результатам оценки эффективности (сохранить; уточнить; отменить льготу)

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный налог
	Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны
	2019
	Эффективная
	Сохранить

	Земельный налог
	Категории налогоплательщиков, перечисленных в пункте 5 ст.391 НК РФ
	2019
	Неэффективная
	Отменить


Глава администрации
